云发改投〔2022〕1059号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程投资概算的批复
渠马镇人民政府：

你单位《关于审批云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程初步设计概算的函》（渠马府函〔2022〕78号）收悉。根据县水利局《关于云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程初步设计报告的批复》（云水利〔2022〕247号）和重庆玺典建筑设计有限公司编制的《云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程概算编制报告》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程的概算审核报告》（云财评审〔2022〕439号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居环境改善工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县渠马镇将军梁社区移民安置区人居
环境改善工程
二、项目业主：云阳县渠马镇人民政府
三、项目代码：2204-500235-04-01-289980
四、主要建设内容及规模：新建人行步道2316.7m，步道安装仿树根栏杆1050m，步道绿化2350m，道路硬化1022.59m;新建污水管网1668m，污水检查井123座，消能井7座，新建化粪池1座，整治化粪池1座；政府前新建架空活动广场面积753.46m2，新建公共厕所48.33m2，政府前广场整治1935.3m2,安装路灯22盏等；望江广场安装青石栏杆138.3m，透水砖铺装270.0m2，路面拆除及恢复247.2m2，院坝拆除及恢复155.9m2。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资1100.51万元，其中工程建设费用931.67万元，工程建设其他费用116.43万元，基本预备费用52.41万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金。

请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2022年12月20日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年12月20日印发